

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就任何損失承擔任何責任因本公告全部或任何部分內容而產生或依賴本公告的全部或任何部分內容。



Anacle Systems Limited

安科系統有限公司*

(於新加坡共和國註冊成立的有限公司)

(股份代號: 8353)

年第一季度業績公佈
截至 2024 年 8 月 31 日止三個月

Anacle Systems Limited（「本公司」）董事會（「董事」）欣然宣佈本公司及其子公司（「集團」）截至2024年8月31日止三個月未經審計的第一季財務表現（「2024/25第一季業績公告」）。本集團2024/25年第一季業績公告可於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.anacle.com查閱。

代表董事會
安科系統有限公司
劉伊浚
集團首席執行官兼執行董事

新加坡，2024 年 10 月 11 日

於本公告日期，董事會由執行董事劉伊浚先生（執行長）及王瑞興先生（營運長）組成；李泉香先生（主席）、黃寶金教授及鐘玉璇博士為非執行董事；Alwi Bin Abdul Hafiz 先生、Mok Wai Seng 先生及蔡隆川先生為獨立非執行董事。

本公告載有遵照聯交所創業板證券上市規則提供的詳情，旨在提供有關本公司的資料，董事對本公告共同及個別承擔全部責任。經作出一切合理查詢後，董事確認，據彼等所知及所信，本公告所載資訊在所有重大方面均準確、完整，不存在誤導或欺騙性，且不存在遺漏的其他事項。或本公告中的任何陳述具有誤導性。

本公告將於發表日期起在聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司資料」頁面保留至少7日。本公告也將發佈在公司網站 www.anacle.com 上

*僅供識別

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板的特點

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在主板上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受更大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容不承擔任何責任，對其準確性或完整性不發表任何聲明，並明確表示不對因本文件產生或依賴本文件而產生的任何損失承擔任何責任。

安科系統有限公司（「本公司」）的董事（「董事」）對本文件共同及個別承擔全部責任，本文件包括遵照香港聯交所創業板證券上市規則提供的詳情。發行人的信息。經作出一切合理查詢後，董事確認，據彼等所知及所信，本文件所載資訊在所有重大方面均準確、完整，不存在誤導性或欺騙性，且不存在因遺漏而導致的其他事項。

目錄

釋義	4
公司資料	5
財經摘要	6
簡明綜合收益錶	7
簡明合併權益變動錶	8
簡明合併財務報表附注	9
業務回顧	21
企業管治守則及其他資料	29

釋義

「審核委員會」	董事會審核委員會
「董事會」	董事會
「企業管治守則」	創業板上市規則附錄十五所載企業管治守則
「公司條例」	香港法例第 622 章公司條例(經不時修訂、補充或以 其他方式修改)
「本公司」	Anacle Systems Limited 安科系統有限公司，一家於新加坡註冊成立的有限公司，其已發行股份於創業板上市 (股份代號：8353)
「董事」	本公司董事
「創業板」	聯交所創業板
「創業板上市規則」	創業板證券上市規則 (經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「本集團」	本公司及附屬公司，或如文義所 指其所有附屬公司
「港元」	港元，香港法定貨幣
「上市」	股份於創業板上市
「上市日期」	2016年12月16日，股份開始於創業板買賣的日期
「普通股」	本公司零股本面值的普通股份
中國	中華人民共和國，就本文件而言，不包括香港、中華人民共和國澳門特別行政區及台灣
「報告期間」或「1Q 2025」	截至2024年8月31日止三個月
「1Q 2024」	截至2023年8月31日止三個月
「證券交易標準」	根據創業板上市規則第 5.48 至 5.67 條有關進行證券交易的所需標準
「證券及期貨條例」	香港法例第 571 章證券及期貨條例(經不時修訂、補充或 以其他方式修改)
「股份」	本公司股本中的普通股份
「股東」	股份持有人
「新加坡」	新加坡共和國
「證監會」	香港證券及期貨事務監察委員會
「新加坡元」或「新元」	新加坡法定貨幣

在本文件中，字詞「聯絡人」、「緊密聯絡人」、「關連人士」、「核心關連人士」、「控股股東」、「附屬公司」及「主要股東」具有創業板上市所賦予的各自涵義規則，除非上下文另有要求。

公司資料

董事會

執行董事

劉伊浚先生 (首席執行官)
王瑞興 (首席運營官)

非執行董事

李泉香先生 (主席)
黃寶金教授
鍾玉璇博士

獨立非執行董事

Alwi Bin Abdul Hafiz 先生
蔡隆川先生
Mok Wai Seng 先生

董事委員會

審計委員會

Mok Wai Seng先生 (主席)
鍾玉璇博士
蔡隆川先生

薪酬委員會

Alwi Bin Abdul Hafiz 先生 (主席)
黃寶金教授
蔡隆川先生

提名委員會

李泉香先生 (主席)
Alwi Bin Abdul Hafiz 先生
Mok Wai Seng 先生

監督主任

王瑞興先生

聯合公司秘書

曾藹賢女士
Sylvia Sundari Poerwaka 女士

法定代表

劉伊浚先生
王瑞興先生

獨立審計師

香港立信德豪會計師事務所有限公司

香港證券登記處

聯合證券登記有限公司
33樓3301-04室。
華懋交易廣場二期
英皇路338號
北角, 香港

新加坡的總部、註冊辦事處和主要營業地點

3 Fusionopolis Way
#14-21 Symbiosis
Singapore 138633

根據公司條例第 16 部在香港註冊的主要營業地點

華潤大廈29樓2903室
港灣道26號
香港灣仔

主要往來銀行

DBS Bank Ltd
12 Marina Bay Boulevard
Level 3 Marina Bay Financial Centre Tower 3
Singapore 018982

公司網站

www.anacle.com

GEM股份代號

8353

財務亮點

	截止的三個月	
	2024年8月31日 (未經審核) 新元	2023年8月31日 (未經審核) 新元
收益	7,135,485	5,481,305
毛利	3,569,114	2,558,985
除所得稅前利潤/(虧損)	335,148	(337,210)

▲ **30.2%**
收入

2025 年第一季總營收成長 30.2%，即 1,654,180 新元。

▲ **39.5%**
毛利

Simplicity® 和 Starlight® 的毛利分別增加了 973,894 新元和 36,235 新元，主要是由於兩個部門的收入增加。

▲ **672,358新元**
除所得稅前利潤

稅前利潤主要是由於毛利增加以及銷售和行銷費用減少，因為與 2024 年第一季相比，我們在 2025 年第一季沒有安排任何行銷活動。

期股息

董事會未宣布支付截至 2024 年 8 月 31 日止三個月的股利（2023 年 8 月 31 日：無新元）。

簡明綜合全面收益表

	附註	截至8月31日三個月	
		2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元
收益	5c	7,135,485	5,481,305
銷售成本		(3,566,371)	(2,922,320)
毛利		3,569,114	2,558,985
其他收入	6	94,215	74,719
其他損失	7	(55,051)	(2,385)
銷售及分銷成本		(681,315)	(856,325)
行政開支		(1,786,009)	(1,454,943)
研發費用		(776,047)	(636,340)
融資費用	9	(29,759)	(20,921)
所得稅前利潤/(虧損)	8	335,148	(337,210)
所得稅抵免	10	288	10,707
除所得稅前溢利/(虧損)		335,436	(326,503)
隨後可能重新分類至損益之其他全面虧損:			
其後或會重新分類至損益之項目:			
換算海外業務的匯兌差額		(7,286)	(5,229)
本期全面虧損總額		328,150	(331,732)
應佔本期利潤/(虧損):			
本公司擁有人		336,161	(326,388)
非控股權益		(725)	(115)
		335,436	(326,503)
應佔本期全面			
本公司擁有人		328,875	(331,617)
非控股權益		(725)	(115)
		328,150	(331,732)
		新加坡仙	新加坡仙
歸屬於公司所有者的每股收益/(虧損)			
基本	12	0.08	(0.08)
攤薄	12	0.08	(0.08)

綜合權益變動表

本公司擁有人應佔權益							
	股本 新元	股份 溢價 新元	基於股份質的薪 酬儲備 新元	外匯增幅 儲備 新元	累計虧損 新元	非控股權益 新元	總計 新元
截至2024年6月1日 (經審核)	21,095,353	(1,376,024)	320,775	2,795	(2,083,161)	(56,671)	17,903,067
除所得稅前溢利	-	-	-	-	336,161	(725)	335,436
隨後可能重新分類至損益 之其他全面虧損:	-	-	-	(7,286)	-	-	(7,286)
綜合收益總額	-	-	-	(7,286)	336,161	(725)	328,150
基於股份質的開支	-	-	127,208	-	-	-	127,208
截至2024年8月31日 (未經審核)	21,095,353	(1,376,024)	447,983	(4,463)	(1,747,000)	(57,396)	18,358,453
截至 2023 年 6 月 1 日 (經審核)	20,988,202	(1,376,024)	133,754	7,945	(2,810,383)	(54,534)	16,888,960
除所得稅前 (虧損) / 溢利	-	-	-	-	(326,388)	(115)	(326,503)
隨後可能重新分類至損益 之其他全面虧損:	-	-	-	(5,229)	-	-	(5,229)
綜合收益總額	-	-	-	(5,229)	(326,388)	(115)	(331,732)
截至2023年8月31日 (未經審核)	20,988,202	(1,376,024)	133,754	2,716	(3,136,771)	(54,649)	16,557,228

未經審計的簡明合併財務報表附註

1. 一般資料

安科系統有限公司（「公司」）于2006年2月21日在新加坡註冊為有限的私人公司。在 2017年11月25日，該公司被轉換成 "上市公司股份股份有限公司" 根據《新加坡公司法》，公司名从安科系統私人有限公司更变为 安科系統有限公司。公司註冊辦事處和主要營業地的位址是 3 Fusionopolis Way #14-21 Symbiosis 新加坡138633。

本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板上市。

該組的主要活動是軟體發展、提供企業應用軟體解決方案和能源管理解決方案，以及提供支援和維護服務。

本集團截至 2024 年 8 月 31 日止三個月未經審核簡明綜合損益表及未經審核簡明綜合權益變動表（「2024/25 第一季財務報表」）於11月11日獲董事會批准刊發。

2. 準備基礎

2024/25年度第一季財務報表乃依據創業板上市規則的適用揭露規定編製。本財務報表未經審計，但已本公司審計委員會（「審計委員會」）審閱。

2024/25第一季財務報表不包括年度財務報表中要求的所有資訊和揭露，因此應結合截至2024年5月31日的年度財務報表（「2024年財務報表」）一併閱讀。

2024/25第一季財務報表是根據歷史成本基礎編製的，並以新加坡元（「S\$」）列報，新加坡元與公司的功能貨幣相同。

綜合財務報表附註

3. 重要會計政策訊息

(a) 收入確認

與客戶簽訂的合同的收入在商品或服務的控制權轉移給客戶時確認，該金額反映了本集團預期有權交換這些商品或服務的對價，不包括代表第三方收取的金額。收入不包括增值稅或其他銷售稅，並已扣除任何貿易折扣。對於付款與轉讓承諾的商品或服務之間的期限為一年或更短時間的合同，交易價格不會使用 IFRS 15 中的實務變通方法就重大融資成分的影響進行調整。

本集團提供企業應用軟體解決方案及能源管理解決方案專案的合約收入

本集團從提供企業應用軟體解決方案和能源管理解決方案（包括客戶指定的現有已實施解決方案的增強功能）的專案中產生收入。服務的交易價格以固定合約價格收取。發票根據合約條款開具，通常在 90 天內付款。

專案收入在能夠可靠計量的情況下按照完工進度確認。完成進度是根據報告期末已完成的工程量佔預計工程量的百分比來決定。合約的可預見損失在確定時已全額撥備。當本集團的活動創造或增強客戶控制下的資產時，收入會隨著時間的推移而確認。

維修服務收入

維護服務包括技術支援和軟體保證。維護服務的收入隨著客戶同時收到和消耗利益而隨著時間的推移而確認。維護收入依經過的時間並在合約期間內按比例確認。根據標準化協議，履約義務是隨時準備在可用時提供技術支援和未指定的軟體更新。維護服務發票按月開具，通常在 30 天內支付。不存在重大財務成分。

訂閱收入

訂閱收入隨著客戶同時收到和消費權益而隨著時間的推移而確認。訂閱合約的結構為按帳戶收費，並具有最低數量的基本帳戶。本集團的標準認購合約不存在可變對價。訂閱收入按帳戶數量確認。

綜合財務報表附註

3. 重要會計政策資訊 (續)

(a) 收入確認 (續)

租金收入

租賃硬件的租金收入在相關租賃期內按直線法確認。

利息收入

利息收入在實際利率法下確認時使用將金融資產預期年期內的估計未來現金收入準確貼現至金融資產賬面總額的利率。對於以攤餘成本計量且未發生信用減值的金融資產，實際利率適用於資產的賬面總額。

(b) 政府補助金

政府補助於可合理保證會收到且本集團將遵守所附條件時確認。補償本集團已產生費用的補助金在費用產生的同一期間有系統地在損益中確認為其他收入。補償本集團資產成本的補助確認為遞延政府補助，因此在資產的使用年限內在損益中實際確認。

(c) 外幣

集團實體以其經營所在主要經濟環境貨幣（「功能貨幣」）以外的貨幣進行的交易，以交易發生時的匯率記錄。

合併時，境外經營的收入及費用項目依當期平均匯率折算為本集團的列報貨幣（即新加坡元），除非當期匯率大幅波動，在此情況下，匯率近似為使用交易發生時的裁決。海外業務的所有資產和負債均以報告期末的匯率換算。產生的匯兌差額（如有）在其他全面收益中確認，並在權益中累計作為匯兌波動儲備（如適用，歸屬於非控股權益）。

(d) 所得稅

年內所得稅包括即期稅項及遞延稅項。

即期稅項乃按已就毋須就利得稅課稅或不可扣減利得稅之項目作出調整之日常業務溢利或虧損，按報告期間結算日已頒佈或實際頒佈之稅率計算。

綜合財務報表附註

3. 重要會計政策資訊 (續)

(d) 所得稅 (續)

所得稅乃於損益中確認，惟所得稅與其他全面收入確認之項目有關則除外，在此情況下，稅項亦於其他全面收入確認，或倘與直接於權益中確認的項目有關，在此情況下，稅項亦直接於權益內確認。

(e) 僱員福利

短期僱員福利

短期僱員福利是指預計在僱員提供了相關服務的年度呈報期末後十二個月以前將全數結付的僱員福利(離職福利除外)。短期僱員福利於僱員提供相關服務的年度內確認。

定額供款退休計劃

向定額供款退休計劃作出的供款，於僱員提供服務時在損益支銷。

本集團參與其經營所在國家的法律所界定的國家退休金計劃。特別是，本公司對新加坡的中央公積金進行強制性供款，這是一項固定供款計劃，具有由工人和雇主全額資助的個人賬戶。

(f) 以股份為基礎的付款

向僱員及提供類似服務的其他人授予股票選擇權的，所獲得服務的公允價值依照授予日的股票選擇權的公允價值計量。此公允價值於等待期內計入損益，同時權益內的股份獎勵儲備相應增加。考慮非市場行使條件，調整每個報告期末預計行使的權益工具數量，最終以最終行使的選擇權數量為基礎確定行權期間內累計確認金額。只要滿足所有非市場行使條件，無論是否符合市場行使條件，都會產生費用。累計費用不會因為未能達到市場歸屬條件而進行調整。

倘購股權的條款及條件於其歸屬前經修改，則於緊接修訂前後計量的購股權公平值增加亦於剩餘歸屬期內於損益中確認。

若授予僱員和其他提供類似服務的人以外的權益工具，則所收到的商品或服務的公允價值應計入損益，除非該商品或服務符合確認為資產的條件。相應增加的權益已得到確認。

綜合財務報表附註

3. 重要會計政策資訊 (續)

(g) 業務合併及綜合基準

合併財務報表包括本公司及其子公司（以下簡稱「本集團」）的財務報表。集團公司之間的內部交易、往來餘額以及未實現利潤在編制合併財務報表時全部抵銷。未實現損失也予以抵銷，除非交易提供了所轉讓資產減損的證據，在這種情況下，損失在損益中確認。

於年內收購或出售附屬公司的業績乃自收購日期起至出售日期止(視適用情況而定)於綜合全面收益表入賬。如有需要，本集團會調整附屬公司的財務報表，使其會計政策與本集團其他成員公司一致。

當所收購的一組活動和資產符合業務定義且控制權轉移至本集團時，本集團採用收購法對業務合併進行會計處理。

(h) 租賃

本集團作為承租人

所有租賃均須在財務狀況表中資本化為使用權資產和租賃負債，但實體可以選擇不資本化的會計政策選擇 (i) 屬於短期租賃的租賃和/或(ii) 標的資產價值較低的租賃。對於低價值資產以及租賃期間開始日不足 12 個月的租賃，本集團選擇不確認使用權資產和租賃負債。與該等租賃相關的租賃付款已在租賃期間內以直線法計入費用。

綜合財務報表附註

4. 重大會計判斷及估計不明朗因素之主要來源

在應用本集團的會計政策時，董事需要對無法從其他來源顯而易見的資產和負債的帳面金額作出判斷、估計和假設。估計和相關假設是基於歷史經驗和其他被認為相關的因素。實際結果與這些估計不同。

持續審查估計和基本假設。會計估計變更僅影響變更當期的，在變更當期予以確認；同時影響當期和未來期間的，會計估計變更在變更當期和未來期間予以確認。

應用會計政策的關鍵判斷

除了涉及估計的判斷（見下文）外，以下是董事在應用本集團會計政策的過程中做出的對合併財務報表中確認的金額和披露具有最重大影響的關鍵判斷。

(i) 提供企業應用軟件解決方案和能源管理解決方案的項目合同收入的收入確認

本集團通過衡量完全履行相關履約義務的進度，在一段時間內確認來自提供企業應用軟件解決方案和能源管理解決方案的收入。進度是根據本集團為履行履約義務所做的努力或投入相對於履行該履約義務的預期投入總額，參考實際發生的成本佔預計合同總成本的比例確定的，即最好地描述本集團在創建或增強客戶控制下的資產方面的表現。儘管管理層會隨著合同的進展審查和修訂每個單獨項目已發生和預計將發生的總成本的估計，但就其總收入和成本而言，合同的實際結果可能高於或低於估計和這將影響確認的收入和利潤。

估計不確定性的主要來源

除本財務報表其他部分披露的信息外，估計不確定性的其他主要來源如下，具有導致下一財政年度資產和負債賬面金額重大調整的重大風險，具體如下：

(i) 股權激勵安排

本集團已向其僱員及其他合資格參與者授予購股權。董事已採用Black-Scholes定價模型來確定所授予選擇權的總公允價值，該公允價值將在各自的歸屬期間內支出。

綜合財務報表附註

4. 關鍵會計判斷和估計不確定性的主要來源 (持續)

估計不確定性的主要來源 (續)

(i) 股份補償安排 (續)

在應用Black-Scholes定價模型時，董事需要根據歷史經驗和其他相關因素對無風險利率、股息殖利率和預期波動率等關鍵參數做出重大估計和判斷。這些估計和判斷的變化可能會對授予的這些選擇權的公允價值產生重大影響。

使用Black-Scholes定價模型釐定的授予僱員及其他合資格參與者的購股權公允價值約為983,600新元（相當於約5,644,000港元）。

(ii) 簽約企業應用軟體解決方案和能源管理解決方案服務的合約資產可回收性

本集團從事向客戶提供企業應用軟體解決方案和能源管理解決方案的項目，在客戶支付對價或付款到期前，按照有條件賺取的對價確認合約資產。合約資產以成本減去減損列示。在評估合約資產的可收回性時，本集團會根據工程進度和最新可得資訊（包括與合約客戶的往來信函）定期審查並酌情調整每項建設工程的財務預算，並估計可預見損失或每份建造合約的應占利潤。當合約總成本很可能超過合約總收入而表示發生減損時，預期損失立即確認為費用。管理層還考慮了可能影響客戶償還未償餘額能力的前瞻性信息，以估計減損評估的預期信用損失。

合約資產的可收回性評估涉及管理階層在編制各項工程的財務預算時所做的重大估計和判斷。

綜合財務報表附註

5. 分部報告

本集團按主要經營決策者所審閱並賴以作出決策的報告釐定其營運分部。

本集團有兩個可報告分部。以下概要描述了本集團各報告分部的經營：

- i. Simplicity是一套企業應用軟體解決方案，為企業資產管理、共享資源管理、租賃管理、財務管理、供應鏈管理、客戶關係管理和計費管理提供具體的解決方案；和
- ii. Starlight是一站式基於雲端的能源管理解決方案，可隨時存取建築物的能源概況，包括能源消耗、電能品質、能源分析和碳足跡概況等資訊；和

分部間交易之價格乃參考就類似訂單向外部人士收取之價格釐定。由於中央收益及開支並未計入主要經營決策者評估分部表現時使用之分部溢利內，故其並無分配至經營分部。

(a) 分部報告

	Simplicity®		Starlight®		總計	
	2024	2023	截至8月31日三個月		2024	2023
	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元
來自外部客戶的收入	6,775,029	5,200,813	360,456	280,492	7,135,485	5,481,305
毛利	3,414,399	2,440,505	154,715	118,480	3,569,114	2,558,985
報告分部利潤/(虧損)	2,136,216	1,471,356	(18,727)	(106,945)	2,117,489	1,364,411
員工成本	3,275,218	2,771,867	267,964	285,928	3,543,182	3,057,795
法律和專業費用	698,553	522,147	55,609	46,812	754,162	568,959
折舊和攤銷	15,961	18,490	24,201	13,342	40,162	31,832
撥回撥備 – 應收帳款和 合約資產	-	(2,912)	-	-	-	(2,912)

綜合財務報表附註

5. 分部報告(續)

(b) 可報告分部損益的調節

	截至8月31日三個月	
	2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元
可報告分部利潤 / (虧損)	2,117,489	1,364,411
其他收入	94,215	74,719
其他損失	(72,484)	(5,297)
融資費用	(28,177)	(20,921)
未分配公司開支:		
– 人員費用	(1,029,590)	(925,934)
– 以股份為基礎的付款	(127,208)	–
– 租賃費用	(1,230)	(1,231)
– 法律及專業費用	(94,334)	(42,993)
– 折舊	(56,204)	(55,862)
– 使用權資產折舊	(272,656)	(276,067)
– 其它	(194,673)	(448,035)
綜合 所得稅前的利潤/ (損失)	335,148	(337,210)

(c) 分析收入

在下表中，收入按識別時間和主要地域市場分列如下：

	Simplicity®		Starlight®		總計	
	截至8月31日三個月					
收入確認時間	2024	2023	2024	2023	2024	2023
	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元	(未經審核) 新元
於一段時間確認						
– 項目收入	3,621,297	2,452,425	226,297	166,796	3,847,594	2,619,221
– 維修服務	2,160,253	1,759,316	30,976	41,270	2,191,229	1,800,586
– 訂閱	993,479	989,072	16,305	10,959	1,009,784	1,000,031
於一個時間點確認						
– 銷售設備	–	–	13,075	10,910	13,075	10,910
其他來源						
– 租賃設備收入	–	–	73,803	50,557	73,803	50,557
	6,775,029	5,200,813	360,456	280,492	7,135,485	5,481,305

綜合財務報表附註

5. 分部報告(續)

(c) 收入分類 (續)

	Simplicity®		Starlight®		總計	
	2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元	截至8月31日三個月		2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元
			2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元		
地區資料						
新加坡	6,410,233	4,821,608	319,276	279,574	6,729,509	5,101,182
泰國	327,245	338,444	-	-	327,245	338,444
馬來西亞	13,966	3,498	8,758	-	22,724	3,498
中國	9,551	5,547	-	-	9,551	5,547
其他	14,034	31,716	32,422	918	46,456	32,634
	6,775,029	5,200,813	360,456	280,492	7,135,485	5,481,305

6. 其他收入

	截至8月31日三個月	
	2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元
政府補助金	3,279	12,532
銀行利息收入	83,729	55,428
員工貸款利息收入	5,836	6,531
其他	1,371	228
	94,215	74,719

7. 其他損失

	截至8月31日三個月	
	2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元
淨匯兌損失	(55,152)	(5,297)
撥回撥備 – 應收帳款和合約資產	-	2,912
陳舊存貨撥備轉回	101	-
	(55,051)	(2,385)

綜合財務報表附註

8. 除所得稅前(虧損)/利潤

所得稅前的利潤/ (損失) 在收費/ (貸記) 後到達：

	截至8月31日三個月	
	2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元
員工成本 (包括董事酬金)		
薪金和津貼	4,109,964	3,564,317
以股份為基礎的付款	127,208	-
定額供款退休計劃	337,626	299,164
	4,574,798	3,863,481
物業、廠房及設備折舊	85,541	78,304
使用權資產折舊	283,481	276,067
無形資產攤銷	-	9,390
預期信用損失準備金的轉回淨額	-	(2,912)

9. 融資費用

	截至8月31日三個月	
	2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元
租賃負債利息	29,759	20,921

10. 所得稅抵免

	截至8月31日三個月	
	2024 (未經審核) 新元	2023 (未經審核) 新元
目前稅收抵免		
- 上一年度的超額撥備	480	10,707
- 遞延稅款	(192)	-
	288	10,707

根據新加坡、馬來西亞、印度、中國、澳洲和日本的企業稅務規則和法規，本公司 Anacle Systems Sdn. Bhd.、Anacle Systems (India) Private Limited、Anacle Systems (Shanghai) Co., Ltd.、Anacle Systems Pty Ltd 和 Anacle Systems Co., Ltd. 以 17%、17%、29%、25% 計算截至2024年8月31日和2023年8月31日的財務期間，應稅利潤分別為25%和23.2%。

綜合財務報表附註

11. 期股息

董事會尚未宣布支付截至 2024 年 8 月 31 日止三個月的股利（2023 年 8 月 31 日：無新元）。

12. 每股（虧損）/收益

截至 2024 年 8 月 31 日止三個月，本公司每股基本及稀釋每股收益為 0.08 新元。該計算基於本公司所有者應占利潤 336,161 新元和 406,976,128 股已發行普通股。稀釋每股盈餘的計算並未假設本公司股票選擇權行使，因為股票選擇權行使價格高於本期間股票平均市場價格。

截至2023年8月31日止三個月，本公司每股基本虧損為0.08新加坡分。該計算基於公司所有者應佔虧損 326,388 新元和已發行普通股 405,279,683 股。本公司每股攤薄虧損為0.08新加坡分。該計算基於本公司所有者應佔虧損 326,388 新元和已發行普通股加權平均數 405,370,923 股。

13. 股本

	股份數目	股份 首都 新元
已發行及繳足		
截至2024年6月1日（經審計）及2024年8月31日（未經審計）	406,976,128	21,095,353

管理層討論與分析

業務回顧

經營分部

我們分為兩個部門：Simplicity® 和 Starlight®。

Simplicity®

Simplicity® 是一套商業軟體應用程序，旨在滿足建築環境中運營的特定需求。憑藉其支援雲端和行動應用程式的平台，Simplicity® 提供易於實施和有效利用的用戶友好體驗。

我們的首要重點是滿足亞太地區大型企業先進且複雜的需求。作為軟體即服務 (SaaS) 模型，Simplicity® 確保為我們的客戶提供無縫存取和持續更新。此外，我們也提供專業服務，在 Simplicity® 軟體的整個實施和持續使用過程中提供專門支援。

Simplicity® 提供針對不同細分市場量身打造的三大垂直解決方案：

Simplicity® 房地產 (“RE”) 解決方案

Simplicity® RE 面向商業業主和資產/物業經理，是管理亞太地區商業房地產投資組合的終極軟體解決方案。其先進功能包括工作流程驅動的端到端自動化以及用於租賃、財務和物業管理營運的強大大數據分析。Simplicity® RE 具有可擴展性，可適應各種物業類型，如辦公、零售、工業、物流、自助倉儲、住宅和美食廣場資產，贏得了亞太地區領先房地產公司的信任。

Simplicity® 數位化工作場所 (“DW”) 解決方案

Simplicity® DW 針對擁有大量房地產的大型公司和組織，為企業房地產的各個方面提供無與倫比的營運和財務可視性。它提供先進的空間、資產和共享資源管理和優化功能。Simplicity® DW 利用基於數位孿生技術的 3D 模型，簡化了創建和維護過程，無需使用繁瑣且昂貴的傳統 2D CAD 組件。對於面積超過一百萬平方英尺或需要監管的資產超過一萬個的企業來說，它是管理企業房地產和資產的理想工具。

Simplicity® 公用事業 (“UT”) 解決方案

Simplicity® UT 專為公用事業行業量身定制，為收入保證和任務關鍵型資產管理提供全面且先進的解決方案。該解決方案具有工作流程驅動的端到端合約和計費管理，以及現場服務自動化和用於維護、安全和供應鏈營運的高級大數據分析。Simplicity® UT 具有可容納數百萬零售客戶以及關鍵任務資產和網路元素的可擴展性，為電力、水和廢水、天然氣、冷氣和供暖以及電信等公用事業提供服務。

管理層討論與分析

業務回顧

Simplicity®致力於為亞太地區的企業提供精簡、高效的業務解決方案。我們的用戶友好介面、雲端和行動相容性以及專業的垂直解決方案使我們成為尋求在建築環境中優化營運的企業的首選。

Starlight®

Starlight® 是我們願景的技術體現——尖端技術與永續發展相結合，改變我們管理能源和水的方式。我們業務部門的核心是 Starlight® 智慧公用事業管理解決方案（「UMS」），這是一個由物聯網（「IoT」）支援的基於雲端的創新平台。該平台致力於重新定義能源和水管理標準，為收入和非收入應用提供無縫的端到端解決方案。

Starlight® UMS 是一個遊戲規則改變者，利用先進的物聯網感測器、最先進的無線通訊和複雜的數據分析的力量。透過這種綜合方法，我們使企業和社區能夠做出明智的決策並優化其能源和水的消耗。

收入來源

我們的收入來自兩個來源：(a) 訂閱和支援服務以及 (b) 專業服務。訂閱和支援收入約佔 2025 年第一季總收入的 79.2%，其中 78.1% 來自 Simplicity® 部門，100.0% 來自 Starlight® 部門。

訂閱和支援收入包括

- 存取我們的企業雲端軟體應用程式服務（統稱為「軟體即服務」或「SaaS」）的客戶的訂閱費用；
- 租賃我們在客戶場所部署的物聯網設備（統稱為「物聯網即服務」或「IoTaaS」）；
- 物聯網硬體設備的銷售；和
- 來自維護和技術支援服務以及客戶指定更新的支援收入超出基本訂閱費或與硬體銷售相關。

我們的 SaaS 和 IoTaaS 允許客戶在不擁有我們的軟體和硬體的情況下使用它們。

專業服務收入包括

- 為新收購客戶規劃和執行數位轉型的諮詢服務，包括業務流程映射和重新設計、入職和實施、資料轉換和載入、培訓和變更管理；
- 為新收購的客戶提供物聯網專案管理和安裝服務。

管理層討論與分析

業務回顧

SaaS 訂閱收入

SaaS 訂閱收入隨著時間的推移而確認，因為客戶同時收到和消費了收益。Simplicity® Utilities 的訂閱合約採用帳戶收費的形式，具有最低數量的基本帳戶，收入按每月的帳戶數量確認。發票通常按月拖欠。欠款金額記錄為貿易應收帳款下的未開票收入。Simplicity® Real Estate 和 Simplicity® Digital Workplace 的訂閱合約採用用戶付費席位的結構，在合約期限內固定。我們通常每年提前開立發票。已開立發票的金額確認為遞延收入或收入，取決於客戶是否已收到並消費了訂閱帶來的好處（通常按月收取）。我們的標準訂閱合約中沒有可變對價。

物聯網設備租賃收入

物聯網設備租賃產生的租賃收入在租賃期間內以直線法確認。

物聯網硬體設備銷售收入

硬體銷售在客戶擁有並接受產品時確認。這通常被視為貨物交付且客戶已接受貨物的時間，並且不存在可能影響客戶接受產品的未履行義務。通常只有一項履約義務。當客戶擁有並接受產品時會開立發票。交易價格根據硬體的獨立報價定價決定。

維護和技術服務收入

在標準維護和技術支援服務下，履行義務是隨時準備在可用時提供技術支援和未指定的軟體更新。客戶同時獲得並消費這些服務的好處。維護和技術支援收入根據經過的時間並在合約期限（通常為 12 個月）內按比例確認。我們通常每月向客戶開立發票。一些維護和技術支援服務協議每年或每季提前開立發票。已開立發票的金額確認為遞延收入，取決於客戶是否收到並消費了維護和技術支援服務的好處，在我們的例子中，是按月計算的。其餘少數維護和技術支援服務協議按月或按季度拖欠發票。欠款金額記錄為貿易應收帳款下的未開票收入。

管理層討論與分析

業務回顧

來自更新支援和專業服務的收入

來自更新支援和專業服務的收入作為項目收入在未經審計的簡明合併財務報表附註 3(a) 中匯總列示。這些服務的交易價格以固定合約價格收取。發票根據合約條款開立。隨著時間的推移，收入按照完成階段確認，完成階段是根據報告期末完成的工作佔總工作的百分比來決定（「輸入法」）。合約的可預見損失在確定時已全額撥備。與進行中的系統整合合約相關的合約餘額分別在合併財務狀況表中的「合約資產」或「合約負債」下列示。

經營業績

下表概述了截至2024年8月31日止三個月（「2025年第一季」）和截至2023年8月31日止三個月（「2024年第一季」）的經營業績：

	1Q 2025 新元	佔總收入 的百分比	1Q 2024 新元	佔總收入 的百分比
收益	7,135,485	100.00	5,481,305	100.00
– 訂閱和支援服務	5,654,046	79.24	4,353,647	79.43
– 專業服務	1,481,439	20.76	1,127,658	20.57
銷售成本	(3,566,371)	(49.98)	(2,922,320)	(53.31)
– 訂閱和支援服務	(2,671,523)	(37.44)	(2,125,154)	(38.77)
– 專業服務	(894,848)	(12.54)	(797,166)	(14.54)
毛利	3,569,114	50.02	2,558,985	46.69
– 訂閱和支援服務	2,982,523	41.80	2,228,493	40.66
– 專業服務	586,591	8.22	330,492	6.03
營業費用	(3,243,371)	(45.45)	(2,947,608)	(53.78)
– 研究與開發	(776,047)	(10.88)	(636,340)	(11.61)
– 銷售、行銷和分銷	(681,315)	(9.55)	(856,325)	(15.62)
– 一般和行政	(1,786,009)	(25.03)	(1,454,943)	(26.54)
營運收入/（損失）	325,743	4.57	(388,623)	(7.09)
其他收入	94,215	1.32	74,719	1.36
其他損失	(55,051)	(0.77)	(2,385)	(0.04)
融資費用	(29,759)	(0.42)	(20,921)	(0.38)
除所得稅前利潤/（虧損）	335,148	4.70	(337,210)	(6.15)
所得稅抵免	288	0.00	10,707	0.20
稅後淨利/（虧損）	335,436	4.70	(326,503)	(5.96)

管理層討論與分析

業務回顧

收益

我們 1Q 2025 及 1Q 2024 的總營收如下：

	1Q 2025 新元	1Q 2024 新元	變異數 新元	變異數 %
訂閱和支援服務	5,654,046	4,353,647	1,300,399	29.87
專業服務	1,481,439	1,127,658	353,781	31.37
總計	7,135,485	5,481,305	1,654,180	30.18

1Q 2025 訂閱和支援服務收入的成長主要是由於新客戶數量增加、向現有客戶銷售的產品範圍擴大以及客戶續訂強勁。定價並不是這兩個時期收入成長的重要驅動因素。

專業服務收入的成長主要是因為我們多年轉型計畫完成了兩個系統實施。

按產品線劃分的收入

產品線	1Q 2025 新元	1Q 2024 新元	變異數 新元	變異數 %
Simplicity® 房地產	4,113,036	3,136,026	977,010	31.15
Simplicity® 數位化工作場所	1,977,245	1,462,679	514,566	35.18
Simplicity® 公用事業	684,748	602,108	82,640	13.73
Starlight®	360,456	280,492	79,964	28.51
總計	7,135,485	5,481,305	1,654,180	30.18

按產品線劃分的收入是根據客戶訂閱或購買的產品線來決定。由於交付了兩個產品線的主要項目，Simplicity® Real Estate 和 Simplicity® Digital Workplace 主導了成長。

按地域劃分的收入

國家	1Q 2025 新元	1Q 2025 %	1Q 2024 新元	1Q 2024 %
新加坡	6,729,509	94.31	5,101,182	93.07
泰國	327,245	4.59	338,444	6.17
馬來西亞	22,724	0.32	3,498	0.06
中國	9,551	0.13	5,547	0.10
印度	32,000	0.45	-	-
汶萊達魯薩蘭國	14,034	0.20	11,717	0.21
菲律賓	422	0.01	917	0.02
香港	-	-	20,000	0.36
總計	7,135,485	100.00	5,481,305	100.00

管理層討論與分析

業務回顧

按地理劃分的收入是根據客戶承包實體所在的地區確定的，該地區可能與集團承包實體不同。成長主要由新加坡市場主導，主要受到新加坡經濟強勁和當地對我們產品需求增加的推動。

成本和費用

我們 2025 年第一季和 2024 年第一季的成本和費用如下：

	1Q 2025 新元	1Q 2024 新元	變異數 新元	變異數 %
銷售成本 (A)	3,566,371	2,922,320	644,051	22.04
– 訂閱和支援服務	2,671,523	2,125,154	546,369	25.71
– 專業服務	894,848	797,166	97,682	12.25
營業費用 (B)	3,243,371	2,947,608	295,763	10.03
– 研究與開發	776,047	636,340	139,707	21.95
– 銷售、行銷和分銷	681,315	856,325	(175,010)	(20.44)
– 一般和行政	1,786,009	1,454,943	331,066	22.75
總計 (A+B)	6,809,742	5,869,928	939,814	16.01

銷售成本

1Q 2025訂閱和支援服務成本為2,671,523 新元，而 1Q 2024訂閱和支援服務成本為2,125,154新元，而 1Q 2024為2,125,154 新元，增加了546,369 新元或 25.71%，與訂閱和支援服務收入 29.87% 的成長一致。這一增長主要是由於系統運營和支援人員的平均人數增加、對雲端運算能力的需求增加以及作為我們的 SOC2 和 ISO27001 合規性要求的一部分引入的額外網路安全開銷。我們預計，隨著我們改善和投資擴大我們的技術營運基礎設施（包括由第三方營運的雲端運算基礎設施），訂閱和支援服務的絕對成本將繼續增加。由於我們的服務需求的波動，這些費用的時間安排可能會對我們的銷售成本在短期內佔收入的百分比產生不利影響。

1Q 2025 的專業服務成本為894,848 新元，而 1Q 2024 為 797,166 新元，增加了97,682 新元或 12.25%。隨著員工生產力的提高，專業服務成本的成長與專業服務收入的 31.37% 成長保持一致。

管理層討論與分析

業務回顧

營業費用

1Q 2025 的研發費用為 776,047 新元，而 1Q 2024 的研發費用為 636,340 新元，增加了139,707 新元或 21.95%。研發費用佔總收入的百分比穩定在1Q 2025的10.88%和2024年第一季的11.61%。程式碼開發、人工智慧、物聯網和數位學生領域。我們預計，隨著我們繼續投資技術以支援新技術的開發和改進現有技術，研發費用在收入中所佔的比例在短期內可能會保持不變。

1Q 2025的銷售、行銷和分銷費用為681,315 新元，而 1Q 2024為856,325 新元，減少了 175,010 新元或 20.44%。銷售、行銷和分銷費用佔總收入的百分比，1Q 2025為9.55%，1Q 2024為15.62%。2023 所產生的費用。預計銷售和行銷費用以絕對美元計算將會增加擴大我們的品牌和產品的知名度，以吸引新客戶和現有客戶。

1Q 2025的一般及管理費用為1,786,009 新元，而 1Q 2024為1,454,943 新元，增加了331,066 新元或 22.75%。作為總收入的百分比，1Q 2025的一般和管理費用也穩定在25.03%，1Q 2024為26.54%。支援我們的SOC2 ISO 合規要求、上市合規所需的法律費用和其他專業費用（包括我們章程的修訂）以及折舊費用。我們預計，隨著我們對一般和行政結構進行投資以支持業務成長，一般和管理費用將以絕對美元計算增加。

管理層討論與分析

業務回顧

營業收入和營業利潤率

我們 1Q 2025 和 1Q 2024 的營業收入和利潤率如下：

	1Q 2025	1Q 2024	方差 (絕對)	變異數 (%)
營業收入/ (虧損) (新元)	325,743	(388,623)	714,366	183.82
營業利益率 (%)	4.57	(7.09)	11.7	164.39

營業收入從 1Q 2024 的虧損 388,623 新元增至 1Q 2025 的利潤 325,743 新元，這主要是由於我們的收入增長超過了營業費用的增長。

其他收入和支出

	1Q 2025 新元	1Q 2024 新元	變異數 新元	變異數 (%)
其他收入	94,215	74,719	19,496	26.09
其他損失	(55,051)	(2,385)	(52,666)	2208.22

其他收入主要包括利息收入和政府補助。由於本金增加，1Q 2025 我們銀行定期存款的利息收入為 83,729 新元，而 1Q 2024 為 55,428 新元。員工貸款利息收入從 1Q 2024 到期本金償還的 6,531 新元降至 1Q 2025 的 5,836 新元。由於就業成長激勵補助金到期，1Q 2025 的政府補助金大幅減少，為 3,279 新元，而 2024 年第一季為 12,532 新元。

其他損失主要是由於本行美元定期存款的匯率波動所致。

企業管治守則及其他資料

董事及行政總裁於本公司及其聯營法團的股份、相關股份及債券中的權益及淡倉

於2024年8月31日，本公司董事及最高行政人員於本公司及其相聯法團的股份、相關股份及債券（定義見《證券及期貨條例》第XV部（香港法例（「證券及期貨條例」）第571章，須(a)依據證券及期貨條例第XV部第7及8分部（包括利息及短期）通知本公司及聯交所。類規定所擔任或被視為擔任的職務）；(b)根據《證券及期貨條例》第352條，記錄在其中提及的登記冊中；(c)依創業板上市規則第5.46至5.67條，須通知本公司及聯交所如下：

股份及相關股份的多頭頭寸

董事/首席執行官姓名	角色/性質	感興趣的股份數量	感興趣的相關股份數量 ⁽²⁾	權益總	本公司已發行股份的近似百分比 ⁽¹⁾
劉伊浚先生 ⁽³⁾ （「劉先生」）	有益的利益	45,572,000	10,000,000	60,572,000	14.88%
	伴侶權益	-	5,000,000		
王瑞興先生 （「王先生」）	有益的利益	22,750,000	6,000,000	28,750,000	7.06%
黃寶金教授 （「黃教授」）	實益利益	22,993,900	-	22,993,900	5.65%

(1) 該持股比例以截至2024年8月31日公司已發行股份總數406,976,128股計算。

(2) 相關股份指依本公司首次公開發售後購股權計畫所授出的購股權。

(3) 劉先生為黃燕燕女士的丈夫，根據證券及期貨條例的披露規定，劉先生被視為擁有黃燕燕女士於本公司的股權。

本公司董事及最高行政人員依本公司首次公開發售後購股權計畫獲授購股權以認購股份，此等購股權可於授出日起每年末分四次等額行使。就已授予的各部分股票選擇權而言，行使期間（「行使期間」）為自相關行使日起至授予日十週年止的期間。購股權（若尚未行使）將於行使期間屆滿時自動失效。

企業管治守則及其他資料

董事及行政總裁於本公司及其聯營法團的股份、相關股份及債券中的權益及淡倉（續）

下表列出截至2024年8月31日依首次公開發售後購股權計畫授予本公司董事及最高行政人員的購股權詳情：

董事姓名	授予日期	首次公開發售後 購股權計畫所含 相關股份數目	本公司已發行股份的 近似百分比 ⁽¹⁾	每股行使價 ⁽²⁾
劉先生	2023年10 月12日	10,000,000	2.47%	港幣0.256元 (約 0.045 新元)
王先生	2023年10 月12日	6,000,000	1.48%	港幣0.256元 (約 0.045 新元)

(1) 該持股比例以截至2024年8月31日公司已發行股份總數406,976,128股計算。

(2) 行使價為 (i) 緊接授出日期前五個營業日（定義見創業板上市規則）聯交所刊發的每日行情表所載股份平均收市價中的較高者，為 0.256 港元； (ii) 聯交所於授出日期將予發行的股份的收市價為0.250港元。

除上文所揭露者外，就董事所知，截至 2024年8月31日，董事或本公司最高行政人員概無於本公司的股份、相關股份及債券以及任何其相聯法團（定義見《證券及期貨條例》第XV部），該等法團須(a) 依據《證券及期貨條例》第XV部第7及8分部向本公司及聯交所通報（包括其所持有的權益及淡倉）它們是根據《證券及期貨條例》的此類規定被採取或視為已採取的）； (b) 根據《證券及期貨條例》第 352 條，記錄在其中提及的登記冊中； (c) 依創業板上市規則第5.46至5.67條，通知本公司及聯交所。

企業管治守則及其他資料

主要股東及其他人士於股份及根據股份中的權益及短倉

截至2024年8月31日，據董事所知，下列實體／人士（除董事及本公司最高行政人員外）於股份及相關股份中擁有依規定登記冊所記錄的權益或淡倉依據《證券及期貨條例》第336條，由公司保存：

股票多頭頭寸

股東姓名	角色/性質	股份數目	持有的相關 股份數目	權益總	占公司已發行 股份的大致百 分比 ⁽⁴⁾
黃燕燕 ⁽¹⁾	有益的利益	-	5,000,000	60,572,000	14.88%
	伴侶權益	45,572,000	10,000,000		
林麗芳 ⁽²⁾	伴侶權益	22,750,000	6,000,000	28,750,000	7.06%
M1 TeliNet Pte. Ltd. ⁽³⁾	有益的利益	20,259,000	-	20,259,000	4.98%
M1 Limited ⁽³⁾	對受控公司的權益	20,259,000	-	20,259,000	4.98%
Konnectivity Pte. Ltd. ⁽³⁾	對受控公司的權益	20,259,000	-	20,259,000	4.98%
Keppel Konnect Pte. Ltd. ⁽³⁾	對受控公司的權益	20,259,000	-	20,259,000	4.98%
Keppel Corporation Limited ⁽³⁾	對受控公司的權益	36,723,000	-	36,723,000	9.03%

(1) 黃燕燕女士為首席執行官兼執行董事劉先生的妻子，並根據證券及期貨條例的披露規定被視為於劉先生於本公司的股權中擁有權益。

(2) 林麗芳女士為首席營運官兼執行董事王先生的妻子，並根據證券及期貨條例的披露規定被視為於王先生於本公司的股權中擁有權益。

(3) 吉寶企業有限公司全資擁有吉寶 Konnect Pte.有限公司，該公司又全資擁有 Konnectivity Pte. Ltd.。有限公司，後者擁有 M1 Limited 約 80.69% 的股份，而 M1 Limited 全資擁有 M1 TeliNet Pte. Ltd.。Keppel Corporation Limited 被視為擁有 M1 TeliNet Pte. Ltd. 持有的 20,259,000 股股份的權益。有限公司根據證券及期貨條例的披露要求。

Keppel Corporation Limited 全資擁有 Kepventure Pte.有限公司反過來全資擁有吉寶石油天然氣私人有限公司。Ltd. 並被視為擁有 Keppel Oil & Gas Pte. Ltd. 持有的 16,464,000 股股份的權益。根據證券及期貨條例的披露規定。

(4) 持股比例依本公司截至2024年8月31日已發行股份總數（即406,976,128股）計算。

除上文所揭露者外，截至 2024 年 8 月 31 日，據董事所知或以其他方式通知董事，概無其他人士或實體（本公司董事或最高行政人員除外）擁有股份權益及淡倉以及根據《證券及期貨條例》第336條要求記錄在公司保存的登記冊中的相關股份。

企業管治守則及其他資料

股票期權計劃

首次公開發售後購股權計劃

本公司已有條件採納首次公開發售後購股權計劃，並於2016年11月24日以書面決議案獲股東通過。

本公司董事會於2023年10月12日（「授予日」）授予10名合資格激勵對象/有條件授予合共39,915,849份首次公開發售後購股權（「2023計畫」）。16,000,000份首次公開發售後購股權已授予本公司兩名執行董事，13,250,000份首次公開發售後購股權已授予四名主要管理人員，以及10,665,849份首次公開發售後購股權已授予本公司四名僱員。

合計39,915,849份購股權中，31,000,000份購股權已於本公司於2023年12月8日召開的臨時股東大會上獲得股東批准。及接納。

每份首次公開發售後購股權可以每股 0.256 港元（或約 0.045 新元）行使，即 (i) 聯交所發出的每日報價單所載股份平均收市價中的較高者。接獲授予日期前五個營業日（定義見創業板上市規則），即港幣0.256元；(ii) 聯交所於授予日期將發行的股份收市價為 0.250港元。

每份首次公開發售後購股權可於授予日起每年年底分四次等額行使。就已授予的各部分股票選擇權而言，行使期間（「行使期間」）為自相關行使日起至授予日十週年止的期間。購股權（若尚未行使）將於行使期間屆滿時自動失效。

授予首次公開發售後購股權並無附帶任何業績目標。薪酬委員會認為：(i) 由於購股權的價值與本公司業績驅動的未來股價掛鉤，授出購股權將使受授人的利益與本公司的利益保持一致；其股東（「股東」）與受贈者將有動力優化其未來對集團業績、成長和成功的貢獻；(ii) 由於購股權將分批歸屬，與購股權計畫吸引及留住有經驗及能力的人士以促進本集團長遠發展的目的一致。

企業管治守則及其他資料

2023年計畫授予公司董事及員工的股票選擇權數量超過1%限額的具體情況如下：

參加者類別	授予日期	授予的購股權數量	歸屬期	報告期內歸屬	報告期內行使狀況	報告期末	行使價
執行董事	2023年10月12日	16,000,000	2024年10月12日-2027年10月12日	-	-	16,000,000	港幣0.256元
高階主管	2023年10月12日	10,000,000	2024年10月12日-2027年10月12日	-	-	10,000,000	港幣0.256元
員工	2023年10月12日	5,000,000	2024年10月12日-2027年10月12日	-	-	5,000,000	港幣0.256元

截至2024年8月31日，2023年計畫可供發行的股份總數為39,915,849股，約佔已發行普通股數量的9.81%。於該日授出的購股權的估計公允價值約為983,600新元（相當於5,644,000港元）。這些公允價值是使用布萊克-斯科爾斯定價模型計算的。

除上文所揭露者外，於報告期內，本公司或其任何附屬公司或同系附屬公司概無參與任何安排，以使董事能夠透過收購本公司股份或債券或任何其他法人團體。

董事進行證券交易的行為守則

本公司已採納有關董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所載有關董事進行證券交易的規定交易標準。經作出特定查詢後，所有董事確認，自上市日期起至本年報日期，彼等已遵守有關董事進行證券交易的規定交易標準及其行為守則。

董事及控股股東在競爭業務中的權益

於回顧期間，本公司董事或控股股東或彼等各自之緊密聯繫人於任何直接或間接與本集團業務競爭或可能與本集團業務構成競爭。

購買、出售及贖回本公司上市證券

報告期內，本公司及其子公司均未在本報告期內回購，出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治守則及其他資料

公司治理常規

本公司致力履行其對股東（「股東」）的責任，並透過穩固的企業管治保障及提升股東價值。董事認識到將良好企業管治因素納入本集團管理架構及內部監控及風險管理程序的重要性，以達致有效問責。

本公司之企業管治常規乃根據創業板上市規則附錄15（「企業管治守則」）及有關董事，董事長董事會組成，任命，重選及罷免董事，其責任及薪酬及與本公司股東的溝通。

據董事會所知，於報告期間及此後直至本公告日期，本公司已採納並遵守企業管治守則所載的所有適用守則條文。

期股息

董事會決定不宣布支付截至 2024 年 8 月 31 日止三個月的股利（2023 年 8 月 31 日：零新元）。

審計委員會

董事會於106年11月24日成立審核委員會，並依據創業板上市規則第5.28條及企業管治守則制定書面職權範圍。審核委員會由兩名獨立非執行董事莫偉成先生及蔡良泉先生以及一名非執行董事張玉仙博士組成。莫偉盛先生獲委任為審核委員會主席。審核委員會的主要職責主要為就聘任及解聘外聘核數師向董事會提出建議、審查財務報表及資料並就財務報告提供意見以及監督本公司的風險管理及內部監控程序。2024/25年度第一季財務報表未經公司審計師審計，但已被審計委員會審閱。

代表董事會
安科系統有限公司
劉伊浚
集團首席執行官兼執行董事

新加坡，2024 年 10 月 11 日



anacle

ANACLE SYSTEMS LIMITED

地址

3 Fusionopolis Way
#14-21 Symbiosis
Singapore 138633

電子郵件/網絡：

info@anacle.com
www.anacle.com

電話

+(65) 6914 2666